
K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA V ,

PRILOHA č. 1/1

 

    
KATASTRÁLNÍ MAPA rý; BORSODCHEM MCH7., SRO. BORSODCHEM MCHZ, s,R.o. 21. 9. 2022

|: KATASTRÁLNÍ Úznmí _ OKK KOKSOVNY, „a.s. ()KK KOKSOVNY. „a.s.

VNITŘNÍ KRESBA PARCEL _ CESKÉ DRÁHY, A.S. ČESKÉ DRÁHY, A.S.

_ .1 HRANICE PARCEL >: ASEN'I‘AL LAND, s‘R‘o‘ ASENTAI LAND, sVRVO.

 

  MAPOVÉ popISKy „„— VÍTKOVICE MACHINERY GROUP VÍTKOVICE MACHINERY GROUP

NÁZVY KATASTRÚ r; LIBERTY OSTRAVA a.s. LIBERTY OSTRAVA As.

ČÍSLA PARCEL - DIAMO, STÁTNÍ PODNIK DIAMO, STÁTNÍ PODNIK

„„Vy UHC _ LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P. LESY ČESKÉ REPUBLIKY. S.P.

PARCELY - MAJETKOVÉ POMĚRY

E] NEZAPSÁNO NA LV/NENALEZENO v DATABÁZI NEZAPSÁNO NA LV/NENALEZENO v DA'I'ABÁZI

_ ŘÍMSKOKA'l'OLlCKÁ CÍRKEV ŘÍMSKOKATOLICKÁ CÍRKEV

_ VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA As. VEOLIA ČESKÁ REPUBLIK/\ A.S.

 

© Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!!0510 20 30 40

 



21. 9. 2022

ěsto Ostrava, 2022arní m© Statut

AVART50CEBO

SLEZSKÁ OSTRAVA,K.U

 



Statslffgmt
město Extrema

home ELEKTROMCKEHO „už £“me *"

DOKUMENTU f' PRILOHA1/3

Statutárníměsto Ostrava JÁQ'Z/ 29 “05“ ZUZZ * '

městský obvod Slezská Ostrava

a

   

   
 

 

úřad městského obvodu - - ,. Life—mfí—m—f -

" SMO/394400/22/MJ/Cec

„(W/M, ,; IllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllll
Ze dne v 5m0v25632438d5

Čj.: SLE/27907/22/MA/Blo Magistrát města Ostravy

Sp. zn majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax:
J

E-mail:

Datum: 28.06.2022

Stanovisko

na základě Vaší žádosti o stanovisko k výkupu, nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to

pozemku parc. č. 2397/1, dle nabídky společnosti Asental Land, s.r.o, ICO: 277 69 143, Rada městského

obvodu Slezská. Ostrava dne 21.06.2022 pod číslem usnesení 5020/RMOb-Sle/1822/116

vydala kladné stanovisko k nabytí

pozemku parc. č. 2397/1, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

o výměře 786 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Předmětný pozemek se nachází blízko ulice Kmetská.

Statutární město Ostrava obdrželo nabídku společnosti Asental Land, s.r.o., IČO: 27 7 69 143, na odkup předmětného

pozemku, když předmětný pozemek z větší části obklopují pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené

městskému obvodu Slezská Ostrava.

Nabídka je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila radě kladné stanovisko k nabytí pozemku parc. č. 2397/1, k ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, kterým

dojde ke scelení pozemků v této lokalitě. Prodejem pozemků třetí osobě by mohlo dojít

k omezení výkonu vlastnických práv u staveb garáží, které jsou ve vlastnictvíjilzíckých osob. Také prodej pozemků před

garážemi vlastníkům těmto garáží není vhodné řešení, když navazující pozemek pod garáží

je ve vlastnictví města, svěřený městskému obvodu.

Komise doporučuje požádat město 0 výkup pozemku, protože s nabytím pozemku očekáváme další náklady, jelikož

pozemek je ve svahu a na pozemku se nacházejí betonové zídky ve špatném technickém stavu.

Dle čl. 3 7 odst. 2 OZV statutárního města Ostrava 6. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků,

požádá-li orgán města některý z orgánů městského obvodu o vyjádření souhlasu či nesouhlasu nebo o stanovisko k určité

záležitosti týkající se městského obvodu a spadající do samostatné působnosti města, je tento orgán městského obvodu

povinen bez zbytečného odkladu souhlas, či nesouhlas VJy'ádřít nebo stanovisko zaujmout.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

 

Přílohy:

- usnesení

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

  



 

Magistrát města Ostravy
f

r

(A
f

„ „_ , .«

„i ; 21-04-2022 PRILQHMQH
7

ASENTAL boomem—wu

 

 

 

  

  

' atuřární mi:-49:4 (malemu—:702 OO Ostrava—Moravska Ostrava Št „ ., : = . „ , , &'$

LAND „„ „ W „mm .

SMC/22247702 mummmm
Statutární město Ostrava '“ I'm"'\IHIIU!OI!LIJBII3|2|3L|!5|5I

Prokešovo náměstí 1803/8

 
Ostrava, 20. 4. 2022

AL/ gv /2022
 
  

    5‘“FÚ—"JHPozemek k prodeji

Dovolujeme si Vás informovat o možnosti prodeje pozemku, který sousedí s pozemkem ve

Vašem vlastnictví.

- pozemek parc. č. 2397/1, ostatní plocha o výměře 786 m2

,.
mm‘tww

5333133"
:1"

“???—“??“
TF‘Z‘W

  v katastrélm’m území Slezská Ostrava

Pro další informace a dotazy k možnosti koupě, převodu nebo iro s'ledna’m’ schflzkl: kontaktujte

Vaše vyjádření nám prosím zašlete nejpozději do 13. 5. 2022.

Asante! Land. .. . .

Gregora/a

792 00 Ostrava - M

lC: 27769343 [m

 

Shora uvedené je pouze sdělením týchozích podmínek pro zahájení jednání a uzavření smlouvy, není návrhem na uzavření
smlouvy ve smyslu ustanavem'š 1 731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ"], ani přijetím nabídky ve smyslu

ustanovena? 1 740 NOZ. Smlouvu nelze uzavřít prostým přijetím podmínek obsažených v tomto sdělení.

Společnost si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání zejména pokud nebudou získána potřebná interní

schválení v rámci společnosti.

Asental Land, s.r.o.

Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

Tel.: +420 596 262 222, info@asental.eu

Vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 29249

IČ: 27769143, DIČ: C227769l43
www.asen

 


